

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in FASANO - CANT.15633

- Sistemazione esterna e attrezzatura area -

Impresa CARPARELLI NICOLA - FASANO

2a STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutte il 19 GENNAIO 19 61

principale

CONTRATTO) (in data 5/8/1959, n.2195 approvato reg. a Brindisi il 7 Agosto

1959 al n.280 Mod.IX332 Vol.II4 e contratto estensivo n.3334 del 29 Settembre 1960 reg.a Brindisi il 15/10/1960 al n.678 mod.I vol.II6.=

data N.

Importo del progetto	L.		Data della consegna	7/11/1960
estensivo				
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,50 per cento		12.741.400,==	Data dell'incominciamento dei lavori	7/11/1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4/2/1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra	mc; 45,64	800,=	36.512,=	
2	2	Scavost.di sbanc.terra	" 1078,52	600,=	647.112,=	
3	6	Scavo di sbanc. roccia	" 285,63	1500,=	428.445,=	
4	52	Cor dnne	ml. 517,54	900,=	465.786,=	
5	53	Basoli	mq. 177,47	1500,=	266.205,=	
6	NP.1-	Cordoncini	ml. 699,27	750,=	525.452,50	
7	22	Calcestruzzo a Kg.200	mc. 94,26	6200,=	584.412,=	
8	29	Massetto	mq.2555,74	370,=	945.623,80	
9	36	Pietrini	" 2563,58	780,=	I.999.592,40	
10	I9	Muratura tufo cm.20	" 86,74	1075,=	93.245,50	
11	II	" carparo	mc. 181,41	7700,=	I.396.857,=	
12	58	Tubaz.cem.am.Ø125	ml. 212,66	850,=	180.761,=	
13	92	Pozzetti con sifone	n. 10,=	6500,=	65.000,=	
14	93	" d'ispezione	" 26,=	1500,=	39.000,=	
15	12	Muratura tutta tufo	mc. 17,30	4500,=	77.850,=	
16	107	Ferro battuto	Kg.2343,40	295,=	691.303,=	
17	50	Trani cm.3	mq. 24,50	4200,=	102.900,=	
18	51	" " 2	" 8,96	3800,=	34.048,=	
19	21	Calcestruzzo a Kg.300	mc. 28,77	9000,=	258.930,=	
20	43	Intonaco bastardo	mq. 276,14	250,=	69.035,=	
21	5	Scavo di roccia	mc. 106,48	1800,=	191.664,=	
22	111	Vespaio	" 482,48	1000,=	482.480,=	
23	70	Tubaz.ferro zincato	ml. 32,50	700,=	22.750,=	
					Sommano	9.603.964,20
					a dedurre il ribasso del 3,50%	336.138,74
					Restano nette lire	9.267.825,46
					=====	
					IL DIRETTORE DEI LAVORI	
					(Dott.Ing. Olindo ANGELINI)	
					<i>inf. Olindo Angelini</i>	
					VISTO:	
					PRESIDENTE	
					(Ubaldo Vallarino)	
					Visto :	
					DIRETTORE TECNICO	
					(Dott. Ing. Giovanni Vanni)	
					UFFICIO TECNICO	
					Comitato Case Popolari per la Provincia di Genova	